（様式第2号）（第5条関係）

　野沢温泉村長　様

住 所

施設名（屋号） Ramsコード

※記載しないでください

特別徴収義務者 Ramsコード

※記載しないでください

電 話 番 号

下記のとおり申告いたします。

宿泊年月 区分 （単位：泊）
①課税対象総額（円）

100円単位未満切捨て

②税率％ ①×②宿泊税額（円）

1円単位未満切捨て

1人1泊6000円以上の宿

泊延べ数
3.5%

1人1泊6000円以下の宿

泊延べ数

教育活動等課税免除の

宿泊延べ数
※宿泊税が0円の月も申告書を提出してください。

備考

宿泊年月 区分 （単位：泊）
①課税対象総額（円）

100円単位未満切捨て

②税率％ ①×②宿泊税額（円）

1円単位未満切捨て

1人1泊6000円以上の宿

泊延べ数
3.5%

1人1泊6000円以下の宿

泊延べ数

教育活動等課税免除の

宿泊延べ数
※宿泊税が0円の月も申告書を提出してください。

備考

宿泊年月 区分 （単位：泊）
①課税対象総額（円）

100円単位未満切捨て

②税率％ ①×②宿泊税額（円）

1円単位未満切捨て

1人1泊6000円以上の宿

泊延べ数
3.5%

1人1泊6000円以下の宿

泊延べ数

教育活動等課税免除の

宿泊延べ数
※宿泊税が0円の月も申告書を提出してください。

備考

※　教育活動等課税免除の場合、受領した証明書は、宿泊施設において５年間保存してください。

※　この申告書は、前月中の宿泊について記載し、毎月末日までに提出してください。

　　ただし、野沢温泉村宿泊税条例第11条第2項の規定（年税額360万円未満）による承認を受けているときは、

3月、6月、9月、12月の末日までに提出してください。

宿泊税納入申告書

年　　月　　日

※課税対象総額は、飲食代・消費税・入湯税などを除いた総額を記載

下高井郡野沢温泉村

※課税対象総額は、飲食代・消費税・入湯税などを除いた総額を記載

※課税対象総額は、飲食代・消費税・入湯税などを除いた総額を記載

台帳 Reams 財務

※印は記載しないでください

※ ※※

申告は宿泊があった翌月末日までに